EDITAL No 01/2022 UNIDADE TAPES

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  PROFESSOR  VOLUNTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

O colegiado do curso de Administração e Gestão Ambiental da unidade da
UERGS em Tapes torna público o resultado da classificação final dos
candidatos, conforme segue:

Edital 1 - Área de conhecimento Ciências Exatas – Gestão Ambiental

Candidato(a) Situação Pontuação Classificação

José Márcio Boeira de Souza Homologada 4,9 1°

Tamara Otilia Amaral Rosenblum Homologada 3,6 2°

Porto Alegre, 30 de novembro de 2022.